



Sigtuna-Arlanda IWC

**Distrikt 235
Sverige**

Årets motto: "Touch a heart"

Månadsbrev nr 1-3 2016

Kallelse **Årsmöte samt månadmöte 8 september 2016 på Sigtunastiftelsen. Årsmöte kl 18.30 och månadmöte kl 19.00.**

Program Årsmöteshandlingar bifogas detta månadsbrev. Ta med dem till mötet. På månadmötet har vi för avsikt att välkomna två nya medlemmar till klubben, Ann-Marie Gullman och Margaretha Nordgren. Kvällen fortsätter med middag och föredrag av Sven Skoog tillsammans med hustrun Ellen He under rubriken **"Tidig upptäckt av cancer - ett svenskt/kinesiskt projekt.**

Avanmälan Senast **söndagen den 4 september till Ulla Erikssons mailadress ulla.59255545@telia.com**. Vänligen avvakta besked att din avanmälan mottagits! Kostnaden är 250 kr. Gäster är välkomna kl 19.00, efter årsmötet. Gäster betalar 275 kr. När du ska ha med en gäst, bjud då in henne muntligen. Vidarebefordra inte vårt månadsbrev, som ju kan innehålla för oss intern information. Klubbens bg är 224–7500. Apropå kostnader så är det dags att betala årsavgiften 700 kr, charity inkluderat. Klubben tillhanda senast 2016-09-25.

Kommande möten: 13/10 Besök av distriktspresidenten Christina (Kicki) Asplund. Kroppsklinikens Lena Martell berättar om "Yttre och inre hälsa."
10/11 Litterärt program i bokhandeln.
8/12 Julfest i Sockenstugan.

Övrigt Distriktsgolfen går av stapeln 29 augusti i Katrineholm, se utskickad inbjudan. Om du har glömt din inloggningskod till Inner Wheels hemsida, kontakta Nina Svanberg ns.svanberg@gmail.com eller Barbro All Brorsson barbro.all.brorsson@telia.com, så hjälper hon dig.

Bilagor

Kallelse med dagordning till årsmötet
Årsberättelse för verksamhetsåret 2015-2016
Charity
Vision 2017
Resultat och balansräkning

Elsy Hermansson
sekreterare i Sigtuna Arlanda IWC

IW- Rapport 2016-06-09

Vi samlades vid "Götes mack" och fyllde privata bilar för att köra till Bror Hjorts museum i Uppsala.

Väl framme blev vi väl mottagna och guidade igenom utställningen av en mycket kunnig guide. Vi ser en samlings-utställning "människokroppen" av Bror Hjorth, Carl Milles och Carl Eldh.

Dessa tre konstnärer var samtida, alla födda i slutet av 1800-talet och alla arbetade med skulpturer. Bror Hjorth arbetade även med målning och teckning. Skulpturerna var i gips eller brons. Carl Milles och Bror Hjorth kapade ofta huvud eller armar för att få fram speciella effekter.

Vi fick en helt fantastisk konsthistorielektion, som måste upplevas och kan inte beskrivas av en novis inom området.

Bror Hjorts hem innehåller mycket konst. Det är öppet året runt, somrarna tisdag – söndag och vintrarna torsdag – söndag. Ett känt konstverk är Jukkasjärvi altartavla, som kom på plats 1958. Bror använde ofta egen familj som modeller. Polskan, skulpturen utanför järnvägsstationen är en annan skulptur som Bror gjort.

Sedan 1970 har man konstskolor med pedagogiskt program här under läsåret och även besök av skolklasser.

Efter detta åkte vi i bilar upp till slottet och Kajsas kök, där en utsökt vårbuffé väntade oss.

Vår president tände vänskapsljuset och berättade att klubben betalt 2000 kr till Alsike kloster. De som lämnat hygienartiklar till Agneta Sörqvist har fått allt levererat dit.

Agneta Sörqvist

Bror Hjorts hem och museum

